[image: image1.png]NATAL

	SELEÇÃO PÚBLICA Nº 011/2018 – APOIO E PREMIAÇÃO DOS INTEGRANTES QUE IRÃO COMPOR O REINADO DE MOMO DO CARNAVAL MULTICULTURAL DE NATAL 2019.
	ANEXO I

	IDENTIFICAÇÃO DO PROPONENTE

	1. PESSOA FÍSICA

	Nome:
	CPF:

	Telefones:
	E-mail:

	R.G:
	Órgão Expedidor:

	Endereço:

	Cidade:
	UF:
	CEP:

	2.
	DATA
	NOME COMPLETO
	ASSINATURA

	[image: image2.png]NATAL

	SELEÇÃO PÚBLICA Nº 011/2018 – APOIO E PREMIAÇÃO DOS INTEGRANTES QUE IRÃO COMPOR O REINADO DE MOMO DO CARNAVAL MULTICULTURAL DE NATAL 2019.
	ANEXO II

DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA DE PARENTESCO
Declaro para os devidos fins, que de acordo com o § 3º do Art. 68-A, da Lei Orgânica do Município de Natal, que não tenho relação familiar ou parentesco consanguíneo, em linha reta ou colateral ou por afinidade, até o terceiro grau, inclusive com o Prefeito, o Vice Prefeito, o Procurador Geral do Município, os Secretários Municipais, o Presidente da Câmara e demais Vereadores, os Presidentes ou Dirigentes de Autarquias, Institutos, Agências, Empresas Públicas, Sociedades de Economia Mista e Fundações Públicas, bem como com todos os demais ocupantes de cargos de direção, chefia ou assessoramento. Declaro ainda, que as informações prestadas são verdadeiras, assumindo a responsabilidade pelo seu inteiro teor, sob as penas da Lei.
Natal, ____ de ____________ de ____.
Proponente
RG nº: ________________________________
CPF nº: _______________________________
	[image: image3.png]NATAL

	SELEÇÃO PÚBLICA Nº 011/2018 – APOIO E PREMIAÇÃO DOS INTEGRANTES QUE IRÃO COMPOR O REINADO DE MOMO DO CARNAVAL MULTICULTURAL DE NATAL 2019.

	ANEXO III

DECLARAÇÃO DE COMPATIBILIDADE
Eu, ____________________________________________________________
RG nº_______________________ e CPF nº ___________________________, DECLARO, sob as penas da Lei, que não sou funcionário público do Município de Natal e não possuo cônjuges e parentes até 2º grau na Fundação Cultural Capitania das Artes - FUNCARTE; não sou integrante do Conselho Municipal de Cultura e não possuo qualquer impedimento legal, e estou apto a concorrer ao processo da Seleção Pública para Reinado de Momo para compor programação do Carnaval Multicultural de Natal 2019.
Natal,___ de ____________ de ____.
__________________________________________________
Proponente
	[image: image4.png]NATAL

	SELEÇÃO PÚBLICA Nº 011/2018 – APOIO E PREMIAÇÃO DOS INTEGRANTES QUE IRÃO COMPOR O REINADO DE MOMO DO CARNAVAL MULTICULTURAL DE NATAL 2019.

	ANEXO IV

DECLARAÇÃO “NADA CONSTA” DE SERVIÇOS PRESTADOS AO MUNICÍPIO DE NATAL
(apenas para quem for participar pela primeira vez)
Eu, ____________________________________________________________, RG Nº _____________________, inscrito na categoria __________________, declaro para os devidos fins, que não prestei serviços ao Município de Natal até a presente data.
Natal, ____ de _____________ de ____.
Proponente
	[image: image5.png]NATAL

	SELEÇÃO PÚBLICA Nº 011/2018 – APOIO E PREMIAÇÃO DOS INTEGRANTES QUE IRÃO COMPOR O REINADO DE MOMO DO CARNAVAL MULTICULTURAL DE NATAL 2019.

	ANEXO V

DECLARAÇÃO DE SERVIÇOS PRESTADOS AO MUNICÍPIO DO NATAL
Eu, ____________________________________________________________, RG Nº ______________, inscrito na Categoria _________________________, declaro para os devidos fins, que prestei serviços ao Município de Natal no evento denominado _______________________________________________ mas não foi exigida prestação de contas pelos serviços prestados.
Natal, ____ de ______________ de ____.
Proponente